[image: image1.jpg]

	ВОЛЖСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   05 февраля 2019 года    № 41
О введении ограничительных мероприятий на территории

Волжского муниципального района
На основании протокола заседания санитарно – противоэпидемической комиссии при Правительстве Республики Марий Эл № 1 от 04.02.2019 года, руководствуясь главой 5 Положения об администрации Волжского муниципального района, администрация Волжского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ввести с 05 февраля 2019 года в действие ограничительные мероприятия, направленные на предотвращение массового распространения ОРВИ и гриппа на территории Волжского муниципального района.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Волжские вести-Юл увер» и на официальном сайте муниципального образования «Волжский муниципальный район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам С.В. Сычёва.
Глава администрации                                                                           Т.А. Ильина